[image: gerb_zhel]

Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2024                                                                                                                                             899
г. Железногорск

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 26.11.2021 № 2254 «Об утверждении перечня главных  администраторов доходов  бюджета ЗАТО Железногорск, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета  ЗАТО Железногорск»

В соответствии с пунктами 3.1 и 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», Уставом ЗАТО Железногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  Администрации ЗАТО г. Железногорск от 26.11.2021 №  2254 «Об утверждении перечня главных  администраторов доходов  бюджета ЗАТО Железногорск, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета  ЗАТО Железногорск» (далее – Постановление), следующие изменения:
1.1. В приложение № 1 к Постановлению:
1.1.1. После строки 191 дополнить строкой 192:

 «
	192
	801
	2 02 29999 04 7568 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на увеличение охвата детей, обучающихся по дополнительным общеразвивающим программам)

».
1.1.2. Строки  192-193  считать строками  193-194 соответственно.
1.1.3. После строки 194 дополнить строкой 195:
 «
	195
	801
	2 02 29999 04 7579 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на реализацию муниципальных программ (подпрограмм) поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций)

».
1.1.4. Строки  194-198  считать строками  196-200 соответственно.
1.1.5. После строки 200 дополнить строкой 201:
«
	201
	801
	2 02 29999 04 7840 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на осуществление (возмещение) расходов, направленных на развитие и повышение качества работы муниципальных учреждений, предоставление новых муниципальных услуг, повышение их качества)

».
1.1.6. Строки  199-229  считать строками  202-232 соответственно.
1.1.7. После строки 232 дополнить строкой 233:
 «
	233
	801
	2 02 49999 04 7745 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов    (за содействие развитию налогового потенциала)

».
1.1.8. Строки  230-232  считать строками  234-236 соответственно.
2. Отделу управления проектами и документационного, организационного обеспечения деятельности Администрации ЗАТО
г. Железногорск (В.Г. Винокурова) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации  ЗАТО г. Железногорск в информационно- телекоммуникационной сети ”Интернет ”.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам Т.В. Голдыреву.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  ЗАТО г. Железногорск                                                        Д.М. Чернятин
image1.jpeg

image2.wmf

oleObject1.bin